
VERKRIJGBAAR BIJ: ALKMAAR 
Conijn Parketvloeren BV - www.
conijnparket.nl  De Bedweters -  
www.debedweters.nl  Laminaat en  
Parket - www.laminaatenparket.nl  

ALMERE Laminaat en Parket - www.laminaatenparket.nl  
Parketpakhuis - www.parketpakhuis.nl ALPHEN AAN DEN 
RIJN Huigen Wonen - www.huigenwonen.nl AMERSFOORT 
Keistad Vloeren - www.keistadvloeren.nl AMSTERDAM 
Laminaat en Parket - www.laminaatenparket.nl  Stox Vloeren 
en Keukens - www.stox.nl  Viks Vloeren - www.viksvloeren.nl 
APELDOORN Laminaat en Parket - www.laminaatenparket.nl 
ARNHEM Woninginrichting-Aanhuis - www.woninginrichting-
aanhuis.nl/winkels/arnhem ASSEN Vloer en Gordijn -  
www.vloerengordijn.nl BERGAMBACHT Soet Wonen en 
Slapen - www.soetwonen.nl BERGEN OP ZOOM Mooie 
Vloeren van Mano - www.mooievloerenvanmano.nl BERKEL 
& RODENRIJS ATA Home Design - www.atahome.nl BLADEL 
Houtwinkel - www.dehoutwinkelbladel.nl BODEGRAVEN 
Binnenvloeren - www.binnenvloeren.nl BREDA Cibo 
Vloeren - www.cibovloeren.nl CAPELLE AAN DE IJSSEL 
LaminaatXpress - www.laminaatxpress.nl CRUQUIUS Floor 
Inn - www.floorinn.nl DEN HAAG Agaat Mooi op Maat!  -  
www.agaatmooiopmaat.nl  BOUWCO Wanden & Vloeren - 
www.bouwco.nl  John Van Zweden - www.behangparadijs.nl   
Laminaat en Parket - www.laminaatenparket.nl EIJSDEN 
Wolters+zn Woninginrichting - www.woninginrichtingwolters.nl  
EINDHOVEN Laminaat en Parket - www.laminaatenparket.nl  
EMMELOORD Aanhuis Rido - www.rido-emmeloord.nl  
ENSCHEDE Decokay Eijssink - www.decokayeijssink.nl  
 Woninginrichting-Aanhuis Arthur Veldhoen -  
www.arthurveldhoen.nl GAANDEREN Vakmansvloeren 
- www.vakmansvloeren.nl GELEEN Rademakers Parket -  
www.rademakersparket.nl GEULLE Vissers Woninginrichting 
en Projectstoffering - www.vissers-woninginrichting.nl  
GRONINGEN Vloer en Gordijn - www.vloerengordijn.nl 
HAARLEM Maxima Vloeren BV - www.maximavloeren.nl 
HAZERSWOUDE RIJNDIJK Alfa Vloeren - www.
alfavloerenrijneke.nl HAZERSWOUDE-DORP Van der Linde 
Interieur - www.vanderlindehazerswoude.nl HEEMSTEDE 
Heemstede Parket - www.heemstedeparket.nl HOOFDDORP 
Arti-Interieur BV - www.artiinterieur.nl  Tegels en Laminaat - 
www.tegelsenlaminaat.nl HOOGEVEEN Aanhuis Hoogeveen 
- www.woninginrichting-aanhuis.nl/winkels/hoogeveen/ 
HOOGVLIET De Vloerenwinkel - www.vloerenwinkel.nl 
HOORN Het Huijs van Piet BV - www.hethuijsvanpiet.nl 
HOUTEN Colors at Home Renes - www.colorsathomerenes.nl  
IJSSELSTEIN Mega Floors - www.megafloors.nl KATWIJK 
Interparket - www.interparketkatwijk.nl KESTEREN HB 
Wonen - www.hbwonen.nl LEIDEN Woninginrichting ‘t 
Verfhuis Frank Scheffer - www.verfhuis.nl LISSE De Lis 
Parket - www.parketmeesterlisse.nl MAASSLUIS Aanhuis 
Jongebreur - www.woninginrichting-aanhuis.nl/winkels/
maassluis/ MAASTRICHT Mommers Woninginrichting - www.
mommerswoninginrichting.nl MIDDELBURG Blankenburgh 
Wonen en Slapen - www.blankenburghwonen.nl  ODOORN 
Parketmeester - www.parketmeester.nl/parketmeester-
odoorn/ OEGSTGEEST ‘t Binnenhuys - www.tbinnenhuys.nl 
PANNINGEN Omsels Slaap- en Woonadviseurs - www.omsels.
nl PURMEREND Planck - www.planck.nl  Ten Dam Vloeren 
- www.tendamvloeren.nl PUTTERSHOEK Interieurinrichting 
De Geus BV - www.degeustapijt.nl RENSWOUDE Vleugel 
Vloeren - www.vleugelvloeren.nl RHOON HB Interieurs 
- www.hbinterieurs.nl RIJNSBURG Parketshop Katwijk - 
www.parketshopkatwijk.nl RIJSWIJK Jessica’s Woonshop -  
www.jessicaswoonshop.nl  Woonmode - www.woonmode.nl  
ROERMOND Tjeu Linssen Mode in Wonen en Slapen 
- www.tjeulinssen.nl ROTTERDAM Arslan Wonen -  
www.arslanwonen.nl  Klaas en Daams - www.klaasendaams.
nl  Uniek Wonen - www.uniek-wonen.nl SCHAGEN Klitsie 
Parket - www.klitsieparket.nl SCHELLUINEN Laminaat XXL.nl  
- www.laminaatxll.nl SCHIEDAM Aanhuis.nl Schiedam door 
van Loenen - www.vanloenenschiedam.nl SCHINVELD 
Meprodesign - www.meprodesign.nl SLIEDRECHT Laminaat 
en Parket - www.laminaatenparket.nl SNEEK Aanhuis 
Sneek - www.woninginrichting-aanhuis.nl/winkels/sneek/ 
SOESTERBERG Fis Projecten - www.parketmaat.nl SPIJK 
Royal Shadow / Aanhuis Spijk - www.woninginrichting-
aanhuis.nl/winkels/spijk/ STEIN Stassen Woninginrichting - 
wwww.robstassen.nl TEGELEN Bisschop en Bisschop - www.
bisschopenbisschop.nl TER AAR Woninginrichting-Aanhuis 
ter Aar - www.woninginrichting-aanhuis.nl/winkels/ter-aar/ 
TERNEUZEN Stevens Interieur - www.stevensinterieur.nl  
TIEL Thuisin Henk van Wijk - www.thuisin.nl/winkels/
van-wijk-tiel/ UDEN Topdeal Plaza - www.topdealplaza.nl  
UITHOORN Home Decor Uithoorn - www.homedecor.nl 
UTRECHT Homefurn - www.homefurn.nl  Laminaat en 
Parket - www.laminaatenparket.nl  PVC en Laminaat BV - 
www.pvcenlaminaat.nl VLISSINGEN Blankenburgh Wonen en 
Slapen - www.blankenburghwonen.nl WATERINGEN Dekor 
- www.dekor-wateringen.nl WEERT Mooier Wonen Interieur 
en Wellness - www.mooierwonenweert.nl WORMERVEER 
Voordeellaminaatvloeren - www.voordeellaminaatvloeren.nl  
ZAANDAM Parketmeester Hoogland Vloeren -  
www.hooglandvloeren.nl ZETTEN Meeuwsen Wonen en  
Slapen - www.meeuwsenwonenslapen.nl ZIERIKZEE Deurloo 
Interieurhuys - www.deurloozierikzee.nl ZUTPHEN Hubo 
XL Zutphen BV - www.hubo.nl/zutphen PARKETMEESTER  
www.parketmeester.nl/vestigingen/
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